
UCHWAŁA NR XLI/431/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości przy ul. Partyzanckiej 80/92 – dz. nr 121/36, 
121/69, 121/76, 121/82, 121/84, 121/86, 121/96 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice na rzecz 

jej użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834.), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815.) i Uchwały Nr XXXIV/316/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
22 września 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na własność Gminy Miejskiej 
Pabianice ich zbywania, zamiany i darowizny, zbywania lokali mieszkalnych i użytkowych, oddawania 
nieruchomości w trwały zarząd, obciążania prawami rzeczowymi ograniczonymi, użyczania, wydzierżawiania 
lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (tj. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1145), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa własności nieruchomości przy ul. Partyzanckiej 80/92 – dz. nr 
121/36, 121/69, 121/76, 121/82, 121/84, 121/86, 121/96 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice na 
rzecz jej użytkownika wieczystego, którego wartość przekracza 300.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D669EBF-FDB6-4EAE-A73D-0805489185AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


